AFDELING 6 KRING 2 STAND VITESSE

LIDNR.

13269196
12560002
13260006
12560577
13260001
13070194
13260740
13200071
12561181
13200181

13340010
13260600
12569100
13340002
12430519
12530321
13070526
13070461
12410023
12560001

13340635
13180055
13260171
13180994
13070500

AFDELING

LIDNR.

13269196
13260006
13260001
13070194
13260740
13340010
13260600
13340002
13070526
13070461

13340635
13180055
13260171
13180994
13070500
13340121
13260529
13190769
13260003
13261133

13340066
13180401
13079126
13260979
13199008

NAAM

F & F Sikkelerus
Jelger Klinkenberg
L.M.Ruijter

G. Timmer

Chris weber

A. van de Gulik

L. Hol

Jos Stoop

M.F.J. Krijger
Dennis Kamps

Jo Visser

M. Haas

Comb. Geutskens
J.L. Pronk

R. BoOs

E. Uithuisje
Jan Visser

P. de wit

M. Kroon-Kout
J.L. Haselager

Nandor Hartog
N.J. Leuven

G. veken jr

L. wingelaar

H. van de Gulik

6 CC 2A (M)

NAAM

F & F Sikkelerus
L.M.Ruijter
Chris weber

A. van de Gulik
L. Hol

Jo Visser

M. Haas

J.L. Pronk

Jan Visser

P. de wit

Nandor Hartog
N.J. Leuven

G. veken jr

L. wingelaar

H. van de Gulik
H. werkhoven
L.Hendriks

Jan Blok

Kees Groot

P.J. van Gool

J.M. Engel
A.N.J. Glim
Fam. Vvijselaar
B. Ooms

Comb. van Veen

—--ONAANGEWEZEN---
1- 1992.2
2- 1988.7
3- 1980.4
4- 1977.4
5- 1959.0
6- 1957.5
7- 1955.2
8- 1954.9
9- 1954.8

10- 1949.1
11- 1938.2
12- 1917.1
13- 1915.1
15- 1915.0
14- 1915.0
16- 1906.6
17- 1905.3
18- 1900.7
19- 1870.2
20- 1853.5
21- 1829.0
22- 1824.9
23- 1820.8
24- 1819.5
25- 1813.1

STAND VITESSE

--ONAANGEWEZEN---
1- 1992.2
2- 1980.4
3- 1959.0
4- 1957.5
5- 1955.2
6- 1938.2
7- 1917.1
8- 1915.0
9- 1905.3

10- 1900.7
11- 1829.0
12- 1824.9
13- 1820.8
14- 1819.5
15- 1813.1
16- 1784.9
17- 1763.9
18- 1750.6
19- 1727.7
20- 1702.0
21- 1697.8
22- 1680.2
23- 1674.4
24- 1625.0
25- 1622.8

LIDNR.

12560577
12410007
13180055
13340010
13340002
13260740
12560002
12430438
13340121
12430519

13261133
13260001
13070526
12430225
13070461
13180994
13260171
12530321
12530592
13260003

13190769
12410023
13200181
13190831
13269196

LIDNR.

13180055
13340010
13340002
13260740
13340121
13261133
13260001
13070526
13070461
13180994

13260171
13260003
13190769
13190831
13269196
13070194
13070500
13199062
13260251
13190670

13199008
13180551
13260005
13260197
13340066

NAAM

G. Timmer

P. zonneveld

N.J. Leuven

Jo Visser

J.L. Pronk

L. Hol

Jelger Klinkenberg
A.I.J.M. Snoek

H. werkhoven

R. BoOs

P.J. van Gool
Chris weber

Jan Visser

R.F. v.d. Sluys
P. de wit

L. Wingelaar

G. veken jr

E. Uithuisje

J. Moenis

Kees Groot

Jan Blok

M. Kroon-Kout
Dennis Kamps
T.F. Sentveld

F & F Sikkelerus

NAAM

N.J. Leuven
Jo Visser
J.L. Pronk

L. Hol

H. werkhoven
P.J. van Gool
chris weber
Jan Visser

P. de wit

L. wWingelaar

G. veken jr

Kees Groot

Jan Blok

T.F. Sentveld

F & F Sikkelerus

A. van de Gulik

H. van de Gulik
comb Knijn & de wit
N. Zinger

Jaap Sietses

Comb. van Veen
S. Verbrugge
H.J.Tielemans
H.J. Tielemans
J.M. Engel

--AANGEWEZEN---
1- 1871.7
2- 1725.8
3- 1696.8
4- 1690.7
5- 1601.1
6- 1561.8
7- 1506.0
8- 1477.9
9- 1470.6
10- 1466.6
11- 1389.4
12- 1375.2
13- 1288.8
14- 1288.2
15- 1260.4
16- 1250.4
17- 1227.7
18- 1227.3
19- 1180.4
20- 1179.1
21- 1146.7
22- 1127.3
23- 1092.2
24- 1078.9
25- 1049.2
--AANGEWEZEN---
1- 1696.8
2- 1690.7
3- 1601.1
4- 1561.8
5- 1470.6
6- 1389.4
7- 1375.2
8- 1288.8
9- 1260.4
10- 1250.4
11- 1227.7
12- 1179.1
13- 1146.7
14- 1078.9
15- 1049.2
16- 1028.3
17-  996.7
18- 989.4
19- 985.8
20-  966.0
21-  932.9
22-  881.7
23-  848.8
24-  771.8
25- 718.8



AFDELING 6 CC 2B (N) STAND VITESSE

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
12560002 Jelger Klinkenberg 1- 1988.7 12560577 G. Timmer 1- 1871.7
12560577 G. Timmer 2- 1977.4 12410007 P. zonneveld 2- 1725.8
13200071 Jos Stoop 3- 1954.9 12560002 Jelger Klinkenberg 3- 1506.0
12561181 M.F.J. Krijger 4- 1954.8 12430438 A.I.J.M. Snoek 4- 1477.9
13200181 Dennis Kamps 5- 1949.1 12430519 R. Bos 5- 1466.6
12569100 Comb. Geutskens 6- 1915.1 12430225 R.F. v.d. Sluys 6- 1288.2
12430519 R. Bos 7- 1915.0 12530321 E. Uithuisje 7- 1227.3
12530321 E. Uithuisje 8- 1906.6 12530592 3. Moenis 8- 1180.4
12410023 M. Kroon-Kout 9- 1870.2 12410023 M. Kroon-Kout 9- 1127.3
12560001 J.L. Haselager 10- 1853.5 13200181 Dennis Kamps 10- 1092.2
12539125 Gebr. Appel 11- 1785.7 12430047 3.C. Backhuis 11- 987.2
12410007 P. zonneveld 12- 1782.1 12561181 M.F.J. Krijger 12- 931.3
12530011 P. Appel 13- 1779.6 13200365 G Dupont 13- 909.1
12530614 P. Uithuisje 14- 1773.9 13200071 Jos Stoop 14-  893.2
12430438 A.I.J.M. Snoek 15- 1762.6 12530614 P. Uithuisje 15- 801.5
12480959 Martin Vinkenborg 16- 1759.9 12530011 pP. Appel 16- 773.7
12430225 R.F. v.d. Sluys 17- 1714.4 12561203 B.J. Wilms 17-  752.5
12530266 J. Schipper 18- 1705.7 12530003 3. Mey 18-  727.5
12530312 Pieter Springer 19- 1691.4 12430152 Fr. Koning 19- 723.1
12410147 martin Meulman 20- 1677.8 12539125 Gebr. Appel 20- 715.7
13200519 Martijn van zelst 21- 1595.9 12410147 martin Meulman 21- 711.9
12561203 B.J. wilms 22- 1570.0 12530045 Jan Kaars 22- 702.5
12430136 w.M. Kes 23- 1557.2 12539028 C. de waart en zn. 23- 693.6
12530592 J. Moenis 24- 1514.6 12569100 Comb. Geutskens 24- 685.6
12430152 Fr. Koning 25- 1499.8 12410261 Jaap Greuter 25- 653.5

DUIFKAMPIOENEN KRING 2 STAND VITESSE
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Jelger Klinkenberg Schermerhorn 71173991 2 1985.9
2 A. van de Gulik onderdijk 41832491 2 1951.7
3 G. Timmer Purmerend 41818307 2 1946.4
4 G. Timmer Purmerend 71145851 2 1929.2
5 Jelger Klinkenberg Schermerhorn 71173983 2 1926.6
6 Jan Vvisser Hoogkarspel 61098422 2 1899.4
7 G. Timmer Purmerend 41818295 2 1884.2
8 Cchris weber Opmeer 51548830 2 1862.6
9 Jelger Klinkenberg Schermerhorn 61431698 2 1850.2
10 F & F Sikkelerus zwaag 61428332 2 1848.9

DUIFKAMPIOENEN CC 2A (M) STAND VITESSE
NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 A. van de Gulik onderdijk 41832491 2 1951.7
2 Jan visser Hoogkarspel 61098422 2 1899.4
3 chris weber Opmeer 51548830 2 1862.6
4 F & F Sikkelerus zwaag 61428332 2 1848.9
5 A. van de Gulik onderdijk 61416784 2 1846.9
6 L. Hol Zwaag 71170512 2 1833.9
7 N.J. Leuven Bovenkarspel 51590127 2 1824.9
8 L. wingelaar Grootebroek 61422893 2 1815.5
9 P. de wit Hoogkarspel 61416984 2 1785.1
10 J.L. Pronk westerland 71157516 2 1770.8

DUIFKAMPIOENEN CC 2B (N) STAND VITESSE
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Jelger Klinkenberg Schermerhorn 71173991 2 1985.9
2 G. Timmer Purmerend 41818307 2 1946.4
3 G. Timmer Purmerend 71145851 2 1929.2
4 Jelger Klinkenberg Schermerhorn 71173983 2 1926.6
5 G. Timmer Purmerend 41818295 2 1884.2
6 Jelger Klinkenberg Schermerhorn 61431698 2 1850.2
7 R. Bos Volendam 61395272 2 1847.4
8 Dennis Kamps Middenbeemster 51593065 2 1847.2
9 cComb. Geutskens Amsterdam 61403102 2 1768.6
10 A.I.J.M. Snoek Volendam 61395229 2 1756.9



PUNTENOVERZICHT DD : 14/04/18
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE
13260171 G. veken jr 60
13260740 L. Hol 44
12410007 P. zonneveld 16
13180994 L. wingelaar 37
13180401 A.N.J. Glim 11
12430519 R. Bos 40
13070194 A. van de Gulik 22
12560577 G. Timmer 21
13260197 H.J. Tielemans 47
13070526 Jan Visser 48
12530614 P. Uithuisje 27
13260006 L.M.Ruijter 34
13260600 M. Haas 36
12560002 Jelger Klinkenberg 46
13079126 Fam. Vvijselaar 36
13070461 P. de wit 39
13260251 N. zinger 7
13200233 Cor Strijbis 16
13200071 Jos Stoop 19
12430225 R.F. v.d. Sluys 24
12530321 E. Uithuisje 48
13340010 Jo visser 17
12530001 M. Glasz 10
13260529 L.Hendriks 17
13260001 chris weber 42
12561181 M.F.J. Krijger 14
13180055 N.J. Leuven 13
12530011 P. Appel 31
13269196 F & F Sikkelerus 29
13200497 Nico van Selm 15
PUNTENOVERZICHT DD : 14/04/18
HOKPRESTATIES VITESSE
LIDNR. NAAM
12560577 G. Timmer
13260740 L. Hol
13180055 N.J. Leuven
13200071 Jos Stoop
13340066 J.M. Engel
13070526 Jan Visser
13070194 A. van de Gulik
13260251 N. zinger
13260006 L.M.Ruijter
13180401 A.N.J. Glim
12561181 M.F.J. Krijger
13260171 G. veken jr
13260001 Chris weber
13340010 Jo visser
12560002 Jelger Klinkenberg
13260529 L.Hendriks
13070461 P. de wit
12410007 P. zonneveld
13260600 M. Haas
12430225 R.F. v.d. Sluys
13180994 L. wingelaar
13260003 Kees Groot
12530321 E. Uithuisje
13340121 H. werkhoven
12430519 R. Bos
13269196 F & F Sikkelerus
13340236 S.P.C. Boersen
13079126 Fam. Vijselaar
13070500 H. van de Gulik
12539125 Gebr. Appel

BESTEMMING :
PRYS PUNTEN
37  384.3549
26 360.5818
7 339.6065
22 337.8946
6  325.8999
20 321.4050
14  315.8410
9  315.2333
24 314.2724
24 313.4043
18  310.5889
15  294.5823
16 289.8583
17 278.3239
19  261.5333
16 260.9205
4 259.7429
7  256.6814
9  255.4527
10 252.2291
21 249.4668
7 242.2705
5 240.0000
7  235.7589
19  234.0524
6  232.5928
6  228.9461
12 226.7130
10 223.1861
5 220.2799
BESTEMMING :
PRYS PUNTEN
25  853.9033
51  735.6337
17  685.5924
20 660.1227
16 653.6294
53  621.8673
25  618.5076
7 584.5429
30 579.1391
10 572.2165
15 565.4571
63  550.6806
36  550.4917
15  547.9231
35 542.3116
18  540.3789
42 538.3405
12 526.3941
34 518.6533
20 517.5378
41 490.5621
16 484.7158
48  482.8816
10  473.4609
31  459.3141
26 459.1888
8  453.7083
33 453.3279
17 435.5338
24 415.9454

Afd.6 1 puffel

Afd.6 1 puffel

BETREFT :

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 2

AFDELING 6 KRING 2



Voorlopige aanpassing Tedenbestand

13079001 COMB.B & M DE KRAMER
P.J.Jongstraat 56
1614G Lutjebroek
5241543 0512168

Bovenstaande Tleden onder voorbehoud toegevoegd
wijzigingen a.u.b. doorgeven via NPO-website
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GEEN



